شرح چندہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی مناکت
بذریعہ ہوائی ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز
بذریعہ بصری ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز

ایڈیٹریٹھ
منیر احمد بنادم
نائبین
قریب محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

بہشت روزہ کمال قادیان ۱۳۴۵ھ

۲۵ ستمبر ۱۳۶۵ء ۲۵ جنوری ۱۹۹۶ء ۲ رمضان المبارک ۱۴۱۶ھ

## روزہ اتنا ہی نہیں کہ انسان چھوکا پسا رہے!

### قرآن کی رخصتوں پر عمل کرنا بھی تقویٰ ہے!!

ملفوظات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”تیسری بات جو اسلام کا رکن ہے وہ روزہ ہے۔ روزہ کی حقیقت سے بھی لوگ ناواقف ہیں۔ اصل یہ ہے کہ جس ملک میں انسان جلا نہیں اور جس عام سے واقف نہیں اس کے حالات کیا بیان کرے۔